15-02-2024 06:39:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos especial atenção para o nosso pedido em questão, pois a falta de manutenção adequada da rede
de iluminação pública em nossa cidade tem causados muitos transtornos para a população, gerando insegurança para
os mesmos e oportunidades para pessoas de má fé praticarem atos escusos.

solicitação para que seja realizada a troca de duas lâmpadas queimadas na Rua Ceará, entre a Rua Vicente
de Paula Tostes e Rua Patagônia no Bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

RUA CEARÁ, ENTRE RUA BRUXELAS RUA VICENTE DE PAULA TOSTES E RUA
PATAGÔNIA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-240, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 12363/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total